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Wettkampf-Nr. 10
200m Lagen Männer
Jugend A
1. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 02:27,51 888

00:33,00 01:11,95 01:55,64 02:27,51

2. André Hofmann 1991(SM14) BFV Ascota Chemnitz 02:36,35 689
00:32,59 01:10,51 01:59,74 02:36,35

3. Stefan Engelhardt 1991(SM12) RSG Langenhagen 02:53,33 466
00:37,85 01:25,26 02:13,01 02:53,33

4. Benny Altmann 1990(AB) BV Leipzig 03:03,38 301
00:38,07 01:24,51 02:21,14 03:03,38

Disqualifikation
Torben Schmidtke 1989(SM8) HSC Greifswald 13:16 Uhr
TS Brust: Der Schwimmer bewegte die Beine in der senkrechten  Ebene (Wechselbeinschlag).

Abgemeldet nicht am Start
Daniel Schäfer 1991(SM9) PSC Berlin
Nicolai Willig 1990(SM8) PSC Berlin

Senioren I
1. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 03:34,60 431

00:46,86 01:40,48 02:44,64 03:34,60

2. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 03:05,13 371
00:38,34 01:23,67 02:24,50 03:05,13

3. Markus Schnitzer 1962(SM10) SG Penzberg 03:15,91 313
00:51,49 01:37,95 02:34,43 03:15,91

4. Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 04:02,97 129
00:52,72 01:57,57 03:06,15 04:02,97

Senioren III
Disqualifikation
Otto Nuyken 1944(SM6) BSV Nordost Berlin 13:00 Uhr
TS Brust: Beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht
auswärtsgedreht.

Offene Klasse
1. Daniel Clausner 1985(SM13) BV Leipzig 02:17,70 902 ER

00:30,69 01:05,77 01:45,81 02:17,70

2. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 02:27,51 888
00:33,00 01:11,95 01:55,64 02:27,51

3. Swen Michaelis 1981(SM6) BFV Ascota Chemnitz 03:02,88 797
00:42,12 01:26,12 02:22,56 03:02,88

4. Christoph Weber 1987(SM10) SG Moosburg 02:29,01 712
00:32,44 01:12,37 01:53,80 02:29,01

4. Thomas Grimm 1973(SM6) PSC Berlin 03:09,90 712
00:40,65 01:33,71 02:27,32 03:09,90

6. André Hofmann 1991(SM14) BFV Ascota Chemnitz 02:36,35 689
00:32,59 01:10,51 01:59,74 02:36,35

7. Mario Hartmann 1988(SM13) HSC Greifswald 02:48,47 492
00:33,21 01:20,08 02:06,62 02:48,47

8. Stefan Engelhardt 1991(SM12) RSG Langenhagen 02:53,33 466
00:37,85 01:25,26 02:13,01 02:53,33

9. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 02:40,24 451
00:31,73 01:13,15 02:01,15 02:40,24

10. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 03:34,60 431
00:46,86 01:40,48 02:44,64 03:34,60
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Wettkampf-Nr. 10
200m Lagen Männer
Offene Klasse
11. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 03:05,13 371

00:38,34 01:23,67 02:24,50 03:05,13

12. Markus Schnitzer 1962(SM10) SG Penzberg 03:15,91 313
00:51,49 01:37,95 02:34,43 03:15,91

13. Benny Altmann 1990(AB) BV Leipzig 03:03,38 301
00:38,07 01:24,51 02:21,14 03:03,38

14. Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 04:02,97 129
00:52,72 01:57,57 03:06,15 04:02,97

Disqualifikation
Torben Schmidtke 1989(SM8) HSC Greifswald 13:16 Uhr
TS Brust: Der Schwimmer bewegte die Beine in der senkrechten  Ebene (Wechselbeinschlag).
Otto Nuyken 1944(SM6) BSV Nordost Berlin 13:00 Uhr
TS Brust: Beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht
auswärtsgedreht.

Abgemeldet nicht am Start
Daniel Schäfer 1991(SM9) PSC Berlin
Nicolai Willig 1990(SM8) PSC Berlin


